
Zarządzenie nr 53/2025 
Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 03.03.2025r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 52/2025 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 6 i 7 
Statutu Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej w Żukowie nr XLV/537/2017 z dnia 31 października 2017 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie i nadaniu jej Statutu (Dz. U. Woj. Pom. poz. 4143, 
z 2017 r. ze zmianami zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 52/2025 z dnia 26 lutego 2025r. w sprawie ustalenia terminu zgłaszania 
kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie i ustalenia wzorów dokumentów 
niezbędnych do przeprowadzenia wyborów, w załączniku nr 1 prostuje się oczywiste 
omyłki pisarskie, w ten sposób, że: 

1)  §2 pkt.1 otrzymuje następujące brzmienie: „Oświadczenie wyborcy głosującego 
w Okręgu Wyborczym Gmina Żukowo, stanowiące Załącznik nr 1 do Zarządzenia;” 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie: 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 52/2025 
Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 26.02.2025 r. 

Oświadczenie wyborcy głosującego w Okręgu Wyborczym Gmina Żukowo 

Ja niżej podpisana/y: 

Imię (imiona)  

Nazwisko  

oświadczam, że ukończyłem/am 12 lat i nie ukończyłam/em* 18 lat, jestem mieszkańcem 
Gminy Żukowo, oraz że nie jestem uwzględniony na liście wyborców w głosowaniu do 
Młodzieżowej Rady Gminy w żadnym z poniżej wymienionych okręgów wyborczych: 

1.  Szkoła Podstawowa Nr 1 im. ks. Prałata Józefa Bigusa w Baninie 

2.  Szkoła Podstawowa Nr 2 w Baninie 

3.  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkowie 

4.  Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Chwaszczynie 

5.  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leźnie 

6.  Szkoła Podstawowa im. Jana Trepczyka w Miszewie 

7.  Szkoła Podstawowa im. Więźniów Obozu Stutthof w Niestępowie 

8.  Szkoła Podstawowa im. ppor. Klemensa Wickiego w Pępowie 

9.  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Przyjaźni 

10.  Szkoła Podstawowa im. ks. dr. Stanisława Sychowskiego w Skrzeszewie 

11.  Szkoła Podstawowa w Tuchomiu 

12.  Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie 

13.  Szkoła podstawowa nr 2 im. Jana Heweliusza w Żukowie 

14.  Parafialna Szkoła Podstawowa im. św. Franciszka z Asyżu w Żukowie 

15.  Niepubliczna Szkoła Podstawowa AiB 

16.  Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie. 

17.  
□ – Wyrażam zgodę* 
□ – Nie wyrażam 
zgody 

Na publikowanie mojego wizerunku w celach promocyjnych 
działalności Młodzieżowej Rady Gminy w Żukowie 

*odpowiedź zaznaczyć X  
 

 
 
 
…………………………………………….. 
                                   podpis 



 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
 
 

Mariola Zmudzińska 
 

 
 


